
RS3 / RS30 - Ersatzfahrplan  10.09.2024 - 12.09.2024 Stand: 27.08.2024

Produkt RS3 RS30 BUS RS30 BUS RS30 RS3 IC // RE RS3 RS3 BUS
Zugnummer 83348 83344 83346 83346 83382 2032/52032 83384 83384
Dienstag, 10. September 2024 x x x x
Mittwoch, 11. September 2024 x x x x x x
Donnerstag, 12. September 2024 x

Bremen Hbf ab 03:58 20:26 21:26 21:26 21:31 21:53 22:14 22:14
Bremen Neustadt an 04:02 | | | 21:34 l 22:18 22:18
Bremen Neustadt ab 04:03 | | | 21:35 l 22:19 22:19
Heidkrug an 04:07 | | | 21:39 l 22:23 22:23
Heidkrug ab 04:07 | | | 21:40 l 22:23 22:23
Delmenhorst an 04:10 20:35 21:35 21:35 21:42 22:02 22:26 22:26
Delmenhorst ab 04:11 20:36 21:36 21:36 21:43 22:04 22:27 22:27
Hoykenkamp an 04:13 | | | 21:45 l 22:29 22:29
Hoykenkamp ab 04:14 | | | 21:46 l 22:30 22:30
Schierbrok an 04:16 | | | 21:48 l 22:32 22:32
Schierbrok ab 04:16 | | | 21:49 l 22:32 22:32
Bookholzberg an 04:19 | | | 21:51 l 22:35 22:35
Bookholzberg ab 04:20 | | | 21:52 l 22:36 22:36
Hude an 04:23 20:42 21:42 21:42 21:55 22:12 22:39 22:39
Hude ab 04:23 20:43 21:43 21:43 21:56 22:14 22:39 22:39
Wüsting an 04:28 | | | 22:00 l 22:44 22:44
Wüsting ab 04:29 | | | 22:01 l 22:45 22:45
Oldenburg (Oldb) an 04:35 20:53 21:54 21:54 22:09 22:23 22:54 22:54
Oldenburg (Oldb) ab 05:00 20:58 21:00 21:58 22:00 22:23 22:33 22:58 22:58 23:00
Oldenburg-Wechloy an 05:03 21:01 21:10 22:01 22:10 22:27 l 23:01 23:01 23:10
Oldenburg-Wechloy ab 05:03 21:02 21:10 22:02 22:10 22:28 l 23:02 23:02 23:10
Bad Zwischenahn an 05:11 21:11 21:28 22:11 22:28 22:36 22:43 23:11 23:11 23:28

Ausfall von Zügen Bahnhof Haltestelle
geänderte Zugnummern/Fahrzeiten Oldenburg  ZOB, Ausgang Nord, Bussteig H
Schienenersatzverkehr (SEV) mit Bussen. Oldenburg‐Wechloy Grotepool, an der Ammerländer Heerstraße (ca. 200 m vom Bf)
Bitte beachten Sie, dass in den Bussen die Beförderung Bad Zwischenahn ZOB F, an der Straße: Eschweg (Ausgang Langenhof) 
mobilitätseingeschränkter Personen sowie die Beförderung
von Kinderwagen und Fahrrädern nur in begrenztem
Umfang möglich ist.
Intercity/Regional Express
Dargestellt sind nur Fahrten mit Änderungen, nicht aufgeführte
Fahrten verkehren planmäßig!

Alle Fahrten der Regio-S-Bahn nur 2.Klasse.

Seite 1 von 2 NordWestBahn



RS3 / RS30 - Ersatzfahrplan  10.09.2024 - 12.09.2024 Stand: 27.08.2024

Produkt RS3 RS30 IC // RE BUS RS3 BUS RS3 BUS RS3
Zugnummer 83383 83347 2439/52439 83385 83387 83389

Dienstag, 10. September 2024 x x x
Mittwoch, 11. September 2024 x x x x x x x x

Donnerstag, 12. September 2024 x

Bad Zwischenahn ab 20:45 21:13 21:30 21:45 22:30 22:45 23:30 23:45
Oldenburg-Wechloy an 20:52 l 21:48 21:52 22:48 22:52 23:48 23:52
Oldenburg-Wechloy ab 20:53 l 21:48 21:53 22:48 22:53 23:48 23:53
Oldenburg (Oldb) an 20:57 21:23 21:58 21:57 22:58 22:57 23:58 23:57
Oldenburg (Oldb) ab 20:49 21:05 21:35 22:05 23:05 00:05
Wüsting an 20:55 | l 22:11 23:11 00:11
Wüsting ab 20:55 | l 22:11 23:11 00:11
Hude an 21:00 21:13 21:44 22:16 23:16 00:16
Hude ab 21:01 21:14 21:45 22:17 23:17 00:17
Bookholzberg an 21:04 | l 22:20 23:20 00:20
Bookholzberg ab 21:04 | l 22:20 23:20 00:20
Schierbrok an 21:07 | l 22:23 23:23 00:23
Schierbrok ab 21:08 | l 22:24 23:24 00:24
Hoykenkamp an 21:09 | l 22:26 23:26 00:26
Hoykenkamp ab 21:10 | l 22:26 23:26 00:26
Delmenhorst an 21:13 21:21 21:52 22:29 23:29 00:29
Delmenhorst ab 21:14 21:22 21:54 22:30 23:30 00:30
Heidkrug an 21:16 | l 22:32 23:32 00:32
Heidkrug ab 21:17 | l 22:33 23:33 00:33
Bremen Neustadt an 21:21 | l 22:37 23:37 00:37
Bremen Neustadt ab 21:22 | l 22:38 23:38 00:38
Bremen Hbf an 21:27 21:33 22:05 22:44 23:43 00:43

Ausfall von Zügen Bahnhof Haltestelle
geänderte Zugnummern/Fahrzeiten Bad Zwischenahn ZOB F, an der Straße: Eschweg (Ausgang Langenhof) 
Schienenersatzverkehr (SEV) mit Bussen. Oldenburg‐Wechloy Grotepool, an der Ammerländer Heerstraße (ca. 200 m vom Bf)
Bitte beachten Sie, dass in den Bussen die Beförderung Oldenburg  ZOB, Ausgang Nord, Bussteig H
mobilitätseingeschränkter Personen sowie die Beförderung
von Kinderwagen und Fahrrädern nur in begrenztem
Umfang möglich ist.
Intercity/Regional Express
Dargestellt sind nur Fahrten mit Änderungen, nicht aufgeführte
Fahrten verkehren planmäßig!

Alle Fahrten der Regio-S-Bahn nur 2.Klasse.

Seite 2 von 2 NordWestBahn


